בס"ד, ד' תמוז תשע"ח

17 יוני 2018

תיק 78018

## פסק דין חלקי - איחור בהחזרת מושכר

בעניין שבין

### הנתבעת

חברת מ' לשיווק ירקות

### התובעת

חברה לציוד חקלאי

### א. רקע ועובדות מוסכמות

החברה לציוד חקלאי (להלן, **התובעת**) השכירה לחברת מ' שמשווקת ירקות (להלן, **הנתבעת**) חדרי קירור, מחסנים, משרדים ועוד.

הנתבעת חייבת לשלם לתובעת את כל האגרה שהטילה המועצה בסך 92,657 ₪. עם זאת בית הדין מאיץ בתובעת לסייע לנתבעת לטפול בחוב זה מול המועצה מדין השבת אבידה.
7. יש לבצע את התשלומים שנקבעו בסעיפים 5, 6, תוך 35 מהתאריך הנקוב על פסק הדין.
8. ניתן לערער על פסק הדין בתוך 30 יום מהתאריך הנקוב עליו.

והאמת והשלום אהבו.

ההחלטה נתנה ביום ד' תמוז תשע"ח, 17 יוני 2018.

בזאת באנו על החתום

הרב ארי סט

הרב עדו רכניץ, אב"ד

הרב אביעד תפוחי

## עמוד 13 מתוך 13